
Değerli Velimiz; 

Bizler Dörtyol Şehit Halil Sadıkoğlu Ortaokulu ve ilkokulu idareci ve öğretmenleriyiz. Bizim temel 
görevimiz; okulumuza gönderdiğiniz çocuğunuzu, millî ve manevî değerlerimize bağlı, insan haklarına 
saygılı, ülkesini ve insanları seven, bilim çağının imkânlarından faydalanarak edindiği bilgileri çevresiyle 
paylaşan bir insan yetiştirmektir. Amacımızın büyüklüğü ve bizlere emanet ettiğiniz çocukların değeri göz 
önünde bulundurulduğunda siz değerli velilerimizin de tıpkı bizler gibi çocuğunuzun okul yaşantısına dâhil 
olması büyük önem taşımaktadır. Çünkü modern eğitim artık ne yalnızca öğrenci ne yalnızca öğretmen ve 
ne de yalnızca velinin özverili çalışmalarıyla başarı oluşumunu sağlayacak bir yapıda değildir. Günümüz 
eğitim anlayışı genel olarak çocuğun yaşama hazırlanmasını, okulda öğrendiklerini dış dünyaya da 
yansıtmasını gerektirdiğinden öğrenci öğretmen ve velinin oluşturduğu üçlü eğitim algısının 
öğrencilerimizin başarısını önemli ölçüde etkileyeceği unutulmamalıdır. Okulda öğretmenlerin evde ve 
sosyal çevrede velinin ilgi ve gözetiminde yaşayan çocuklarımızın yaşama uyumunun olumlu bir gelişim 
göstereceğini düşünmekteyiz. Öğrencinin okuldaki durumundan haberdar olmayan bir veli, evdeki 
durumdan haberdar olmayan bir öğretmenin okulda başarı beklemesi, çocukların kendilerini olumlu yönde 
geliştirmesini hedeflemesi kanaatimizce boş bir hayal olarak kalacaktır. Bizlerin kutsal birer emanet olarak 
gördüğü sizlerin de en değerli varlıklarınız olan öğrencilerimizin başarısı, mutluluğu ve güzel bir gelecek 
kurmaları için el ele çalışmamız, birbirimizle iletişim halinde kalarak ilgimizi ve bilgimizi çocuklara 
aktarmamız çıkmış olduğumuz bu eğitim yolunu bizlere daha aydınlık kılacaktır. 

Sonuç olarak bizler okullarımızda çocuklarınıza hizmet için varız. Çocuklarınız olan öğrencilerimizin sizler 
ve ülkemiz açısından ne kadar değerli olduğunu biliyor ve onları çok seviyoruz. Eğer sizler ve bizler 
görevlerimizi tam olarak yerine getirirsek çocuklarımız daha başarılı olacaklardır. Yetişkin olduklarında daha 
huzurlu ve mutlu bir hayat süreceklerdir. 

Saygı değer velimiz, yukarıda anlatmaya çalıştığımız hususlar çocuğunuzun başarısını arttırmak için 
birlikte çalışmanın gerekliliğini ortaya koymak ve öneri olarak sunacağımız birkaç önemli başlığı sizlere 
ulaştırmak adına yazılmıştır. Sizlerden ve çocuğunuz olan öğrencimizden gelecek olan iyi haberlerin bizlere 
mutluluk vereceğini ve sizleri çocuğumuzun durumunu görüşmek  üzere okula beklediğimizi lütfen 
unutmayınız. 

Bu vesileyle selam, sevgi ve saygılarımızı sunarız. 

 

VELİLERİMİZE ÖNERİLER 

1- Sorumluluk duygusunu artırmaya çalışın. 
2- Yaşına uygun yapabileceği görevler verin. 
3- Başarılı olmuş kişileri ona sevdirin ve örnek gösterin.  
4- Kendine güvenmesini sağlayın. 
5- Okul arkadaşları ile iyi ilişkiler kurmasını sağlayın.  
6- Ondan yapamayacağı şeyleri istemeyin.  
7- Ona yaşından ve olduğundan daha küçükmüş gibi davranmayın.  
8- Onun ile birlikte vakit geçirin, kendini ifade etmesini sağlayın  
9- Uygun olmayan arkadaşlarını onunla konuşun  
10- Madde kullanımından uzak kalmasını sağlayın  
11- Ders için yeterli vakit ayırmasında ona yardımcı olun  
12- Onun okul başarılarını uygun bir şekilde ödüllendirin  
13- Ona her zaman cesaret verin, destekleyin  
14- Başarısızlıkları İçin konuşun, onu başarıya motive edin. 
15- Öğretmeni ile onun hakkında sık-sık iletişime girin  



16- Öğretmeninin onun hakkındaki önerilerini dikkate alın 
17- Hayatta düzenli ve programlı olmasına yardımcı olun  
18- Onun stres faktörlerini hesaba katın, psikolojik durumuna dikkat edin 
19- Aile içi huzuru ve sevgi ortamını onun için hazırlayın  
20- Anne ve baba birlikte dersleri konusunda destek olun  
21- Ders çalışma harici zamanlarda dinlenmesini sağlayın  
22- Onu okumaya teşvik edin ve okuma alışkanlığı kazanmasına yardımcı olun  
23- Ona uygun dikkatini dağıtmayacak bir ders çalışma ortamı hazırlayın  
24- Dikkatini devam ettirme konusunda eksikliği olup olmadığını kontrol edin  
25- Onun kapasitesinden daha fazla beklentilere girmeyin  
26- Okulu sıradan bahanelerle aksatmasına izin vermeyin, bu durumu denetleyin  
27- Derslerine engel olabilecek isteklerini uygun bir şekilde sınırlayın  
28- Onu ders ve sınavlar konusunda paniğe sevk etmeyin  
29- Her gün düzenli ders çalışmasını sağlayın  
30- Düzenli öğünler, gıda alımı ve çeşitliliğini sağlamaya çalışın  
31- Onun kabiliyetlerin i yönlendirin ve gelişmesini sağlayın  
31- Onunla mümkün olduğu kadar nitelikli zaman geçirin  
32- Uyku düzeninin bozulmamasını sağlayın  
33- Hafta sonları ve yaz tatillerinde yeterince dinlenmesini sağlayın  
34- Okulda yolunda gitmeyen şeylere karşı dikkatli olun  
35- Yaşıtları ve başkaları ile onu kıyaslamayın  
36- Onun ile okul ve dersler hakkında belli aralarda durum değerlendirmesi yapın  
37- Onu arkadaşları ile rekabete sürüklemeyin  
38- Çok aşırı ders çalışmasını sınırlayın  
39- Onun hobilerini artırın, ders dışında hobileri ile ilgilenmesini sağlayın  
40- Onun her zaman için yanında olduğunuzu devamlı hissettirin  
41- Küçük problemler büyümeden zamanında müdahale edin  
42- Ders çalışırken belli aralarla dinlenmesini sağlayın  
43- Defter ve kitaplarını düzenli ve temiz kullanmasını sağlayın  
44- Kapasitesinin altında uyarı düzeyi düşük bir sınıfta ise okul ile durumunu görüşün  
45- Bazı derslerde birlikte çalışarak ona destek olun 
46- Çocuğunuzun görme ve işitme problemi olup olmadığını değerlendirin 
47- Beklenenin çok altında başarı durumunda özel öğrenme güçlüğüne dikkat edin  
48- Sportif faaliyetler ile ders dışı dinlenmesini sağlayın  
49- Okul içi sosyal etkinliklerde onu cesaretlendirin  
50- Aileyi etkileyen stres etkenlerinin okul başarısını düşüreceğini unutmayın  
51- Anne ve babanın yalnız birinin okul konusunda desteğinin tam olarak yeterli gelmeyeceğini, her iki 
ebeveynin birlikte gereken önemi vermesi gerektiğini unutmayın. 
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